הוא מזכיר בהדגשה את דרישתו לעשיית תשובה: 'עסק התורה ותפילה, שמע, זהר ותהילים'. האיגרת מסתיימת בהבטחתו של כחיל השני 'כי קרובה ישועתי לבא', במילים ברורות הוא מדבר אפוא על עצמו כעל הגואל.

את האיגרת מצאתי בתוך ספר הפטריות בכתב-יד, שנכתב בעיר צעדה שבצפון תימן בשנת בע"ג לשטרות, התקכ"ב ליצירה (1762). הספר הינו ברשות אבי אהרן עראקי שקיבלו מאבותיו, האחד מהם מכותב האיגרת הארון בן יוסף עראקי. האיגרת כתובה על קלף שמידותיו 10x21.5 ס"מ ומדובקת על אחד מעמודי הספר שלאחר הכריכה. והרי נוסח האיגרת:

שלומות רבות מאלופות מרובכות מלפני שע"ר<sup>3</sup>

גייעו ויאתיו כנחלים נטיו [במדבר כד, 6] למול אחינו ק"ק יד<sup>4</sup>

ינ'ן ישלם להם יותר על פעלם כי כל

המדות בטלו חוץ ממדה כנגד מדה. סלמו

מא הו עלכם<sup>9</sup> ואני ערב לכם שלא יגיע לכם

נוק. בטחו ביו"י עדי עד כי בייציעי<sup>10</sup> ואלא פי<sup>11</sup>

עסק התורה ותפלה שמע זהר ותהלים שאם

3 ראשי תיבות 'שוכן ערבות'.

4 יהוד, יהודי'.

5 נולד ט' אלול בקי"א לשטרות, התק"ס (1800) נפטר בקפ"ה, התרל"ד (1874).

6 סבו של אברהם טביב, מראשי 'התאחדות התימנים בא"י' וחבר הכנסת הראשונה.

7 תרגום: הגיעו אלינו ידיעות אודותיכם ואנחנו יודעים את מה שהזכרתם [במכתבכם] שאתם נמצאים ב....

8 תרגום: ולא שלחנו.

9 תרגום: שלמו עבור עצמכם [את מה שהוטל עליכם].

10 ביה ה' צור עולמים.

11 תרגום: או בעסק וכר' והרי זה אלטרנטיבה לביטחון בה'.